
 
 
ROMÂNIA 

                                          Judeţul  Olt 
Ttel./fax:0249/472006 – 472439; e-mail : primaria.strejesti@yahoo.com 

______________________________________________________________ 
     COMUNA STREJEŞTI 
            Consiliul Local 

 
                                                                                                    Nr.23/23.06.2020 
 

HOTĂRARE 
Privind : alegerea preşedintelui de şedinţă 

 
       Având în vedere: 
- Prevederile art. 123 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ; 
- Proiectul de hotărâre nr. 4843/2020 privind alegerea președintelui de ședință; 
- Referatul inițiatorului de proiect nr. 4844/2020 privind aprobarea proiectului de hotărâre nr. 
4843/2020; 
- Raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al primarului nr. 
2294/2020 privind analizarea Proiectului de hotărâre nr. 4843/2020; 
- Raportul comisiei de specialitate ale Consiliului local nr. 41/2020, privind avizarea Proiectului 
de  hotărâre nr. 4843/2020; 

 
În conformitate cu prevederile art. 129 (1) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ 
 
        

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STREJEŞTI 
HOTĂRĂŞTE : 

                           
Art. 1. Alegerea preşedintelui de şedinţa privind lucrările consiliului local, pentru lunile : iulie, 
august și septembrie 2020, în persoana domnului consilier local, Militaru Octavian. 
 Art. 2.  Hotărârea se  comunica : Instituţiei Prefectului Judeţului Olt; Primarului Comunei 
Strejesti; domnului Militaru Octavian. 

          
 
 
 
                                                                                     Contrasemnează pentru legalitate, 

Presedinte de sedinta,                                                                         Secretar general, 
 Cojocaru Constantin                                                                            Neacșu Sorin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 
 


